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Pasqyral Financiare te Vil 2014
AKTIWET it |=:z;1“ui;|;e Rt
AKTIVET AFATSHKURTRA 8924 851 2353 85|
1 Aktivel monetare d <
> Banka 0 t
I ¢ 0
2 Derjvative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 4. 674 504 2,583 288
Kl te 2160 080 2160080
=  Detulore Kreditore (e ere
> Tahmmbififmin i 0
Thsh 2424618 433.204
e drefta e detynme nda) orfakeve
4 Inventari & 360,152
{andet s para 4:360 152
> [Inventan imet
Pradtiim fie proves
Frodukle te gatshme
> Malira per Hshilje
= Famapagesa per fumiime
5 Aktive hiologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra { 0|
Shpenrime te periudhave 1e ardhahmez -
>
AKTIVET AFATGJATA 21,9049 283 19294.188
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 20.110 383 19,268 188
= Toka I 0
> Pdartesa f i
Marwineri dhe patse 16.460.485 18,460 485
»  Aknwve frera alal giata materale 1 845,848 838,704
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materialo
5 Kapitali aksioner | pa paguar
& Aktive te tjera afatgjata e proces 1,808,600
TOTALI AKTIVEVE (I+1l) a0,844 834 21882477
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Pasgyrat  Financiare  te  Vitll 2014
Pefludha Periudhs
it PASIVET DHE KAPITALI Shenime o
Raporusss Parg aronsse
| FPASIVET AFATSHKURTERA 12142107 e 251
11 Derivativet
2 Huamarjet G g
= Dwerdrafte! hankare t g
= Muamatne afit shkuetra ] q
3 Huat dhe parapagimet 12142107 3181 .26
> Te pagushme nds) furmitoreve t 0
> Tetisgiafime nigl punenisgve i Q
Detynime per Sigurme. Shoc Shend 4] 4]
= fetyrime tatimare per TAP-n 0 0
> Datynime tgtimaee pec TEim Emrm 267 i
l Satyrme tafimome per Tesh-ne Q |
Letyrime tahinwrs pear Talivtn ne Buom o g
> Tediejta e delynne nda) ontaieve 12147 740 3,181.331
>  [DWwvidente per fy paguar
= Debirors dhe Kreditore fe are [
4 Grantet dhe ta ardhural e shtyra
5 Provizionet atatshkurtra
[l PASIVET AFATGJATA 0 g
1 Hual afatgjata 0 0
' Huztiono dive detyrime ngn gerai fianciars
Bono le kanverdueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata o
3 Grantel dhe te ardhurat e shiyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE [(I+l) 12/142,107 3 181 281
I KAPITALI 18 702, 7T 18,70 244
|1 Aksionere pakices [PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF 1e kons.)
3 Kapitall aksionar 140,000 100000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose akslonet e thesarit {Negative)
& Rezervat statutore
7 Rezervat ligjare 147 558 147 558
8 Rezervat e tjera 18,453 618 1845358
49 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi {Humbja) e vitit Ananciar B
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+115101) 30,844 p34 21,BB2 477
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Pasgyra & te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres |

Me |eke

Pariudha Periudh
] Pershkrimi | Elemenieve = st
Raporuese Para ardhess
Shitet nets 1.80=5800
Te ardhura te tjera noa vepimtana e shipytezmit
Marysh ne invent prod gatshme & pridhimit ne proces " Y
Materiaiet & kanaumuara 1,606,002 0
Kiostos punss 145.070 |
Pagat's persanaht 110,000 a
Shpenzimel per Sgquring shiogerore e shandelesore 35070 g
Amortzime! dhe zhvleresimat 0 C
Shpenzime te tjerg 87,750 (4
Totall shpenzimeve | shumat 4-7) 1,807,822 o
Fitimi (humbja) nga veprimtarite g kryesore (1+2+(-3-8) 1778 C
) | Te ardhiurat dhe shpenzimet financiare nga njeslle e kontrolluats
|| Te amihurst dhe shpernzimat financiare ngs pleseman|el
' | Te ardhurat dhe shpenzimet financlare ] E'I;
129 0 Tearnthe shpenz. fnancngs mves @ tera firansatatgafa I
122 Teardhital e shiienzinet ngd iteresal 4] E;
123 Fitimal (Humbjet] nge kurs! kembimit 0 0|
124 Te ardhura dhe stipenzime te Yera fnanaiare 0 .J
V| Totali | e Ardburave dhe Shpenzimeve financiare: Y, i
|
|| Fitimi {(humbja) para tatimit | §+/ 13 ) 1,778 Ci
i |Shpanzimet & atimit mbl fitimin 2687 [
» |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 151 [

" |Biamenlet & pasuyrave e konsoliduara
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